

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΔΗΜΟΠΡΑΤΗΣΗΣ

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Αρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
1. ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ-ΚΑΘΑΙΡΕΣΕΙΣ									
1	Γενικές εκσκαφές σε έδαφος γαιώδες-ημιβραχώδες για την δημιουργία υπογείων κλπ χώρων	ΝΑΟΙΚ 20.02	ΟΙΚ 2112	1	m3	60,00	2,80	168,00	
2	Επίχωση με προϊόντα εκσκαφών, εκβραχισμών ή κατεδαφίσεων	ΝΑΟΙΚ 20.10	ΟΙΚ 2162	2	m3	30,00	4,50	135,00	
3	Αποξήλωση ξυλίνου φέροντος οργανισμού πατωμάτων	ΝΑΟΙΚ 22.72	ΟΙΚ 2275	3	m3	150,00	45,00	6.750,00	
Σύνολο : 1. ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ-ΚΑΘΑΙΡΕΣΕΙΣ								7.053,00	7.053,00
2. ΣΚΥΡΟΔΕΜΑΤΑ									
1	Μανδύας εκτοξευομένου σκυροδέματος κατασκευαζόμενος σε οροφές πλακών, δοκούς, τρούλους, θόλους, κελύφη, κοίλη επιφάνεια ασπίδων	ΑΤΕΚ 16	ΟΙΚ 3242	4	m3	2,50	2.514,41	6.286,03	
2	Προμήθεια, μεταφορά επί τόπου, διάστρωση και συμπίκνωση σκυροδέματος με χρήση αντλίας ή πυργογερανού για κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C20/25	ΝΑΟΙΚ 32.01.05	ΟΙΚ 3215	5	m3	50,00	95,00	4.750,00	
3	Χαλύβδινοι οπλισμοί σκυροδέματος, Δομικά πλέγματα B500C	ΝΑΟΙΚ 38.20.03	ΟΙΚ 3873	6	kg	370,00	1,01	373,70	
Σύνολο : 2. ΣΚΥΡΟΔΕΜΑΤΑ								11.409,73	11.409,73
3. ΕΠΙΣΤΡΩΣΕΙΣ-ΧΡΩΜΑΤΙΣΜΟΙ									
1	Σκελετοί πατωμάτων από δομική ξυλεία τελεκητή	ΝΑΟΙΚ 52.02.01	ΟΙΚ 5203	7	m3	20,00	500,00	10.000,00	
2	Επιστρώσεις δαπέδων από πολυμεγέθεις πλάκες μαρμάρου	ΝΑΟΙΚ 74.35	ΟΙΚ 7487	8	m2	210,00	95,00	19.950,00	
3	Ξύλινες ποδιές παραθύρων	ΝΑΟΙΚ 54.85	ΟΙΚ 5626	9	m2	16,00	50,00	800,00	
4	Επιστρώσεις δαπέδων με κεραμικά πλακίδια, GROUP 4, διαστάσεων 40x40 cm	ΝΑΟΙΚ 73.33.03	ΟΙΚ 7331	10	m2	44,30	36,00	1.594,80	
5	Βαφή εσωτερικών επιφανειών επιχρισμάτων, σκυροδέματος ή γυψοσανίδων με οικολογικό ακρυλικό χρώμα βάσεως υδατούς	ΝΑΟΙΚ 77.102	ΟΙΚ 7744	11	m2	1.040,00	13,50	14.040,00	
Σύνολο : 3. ΕΠΙΣΤΡΩΣΕΙΣ-ΧΡΩΜΑΤΙΣΜΟΙ								46.384,80	46.384,80
4. ΛΟΙΠΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ									
1	Πλήρης υδραυλική εγκατάσταση	ΝΑΥΔΡ Τ\2		12	κατ'απ οκοπή	1,00	4.000,00	4.000,00	
2	Προμήθεια και εγκατάσταση αποχωρητηρίου	ΝΑΟΙΚ Ν\18	Η\ΛΜ 52	13	κατ'απ οκοπή	3,00	500,00	1.500,00	
3	Θύρες ξύλινες πρεσσαριστές με κάσσα δομική, πλάτους έως 13 cm	ΝΑΟΙΚ 54.46.01	ΟΙΚ 5446.1	16	m2	35,00	118,00	4.130,00	
4	Ερμάρια μεγάλου ύψους, μή τυποποιημένα	ΝΑΟΙΚ 56.25	ΟΙΚ 5613.1	17	m2	22,00	155,00	3.410,00	

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Αρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
5	Κατασκευή πάγκου νιπτήρων από λευκό μάρμαρο προελεύσεως ΒΕΡΟΙΑΣ	ΝΑΟΙΚ 75.80	ΟΙΚ 7578	18	ΜΜ	3,40	145,00	493,00	
6	Σιδηρά κηκλιδώματα από ράβδους συνήθων διατομών, συνθέτου σχεδίου από ευθύγραμμες και καμπύλες ράβδους	ΝΑΟΙΚ 64.01.02	ΟΙΚ 6402	19	kg	1.000,00	5,30	5.300,00	
7	Πλήρης εγκατάσταση αποχωρητηρίου ΑμεΑ	ΝΑΗΛΜ Ν\14	ΗΛΜ 52	20	κατ'απ σκοπή	1,00	1.500,00	1.500,00	
Σύνολο : 4. ΛΟΙΠΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ								20.333,00	20.333,00
5. ΦΥΤΕΥΣΕΙΣ									
1	Φύτευση με το άνοιγμα αντιστοίχου λάκκου ποώδων φυτών και βολβών	ΝΠΡΣ 5121.1	ΝΠΡΣ 5121.1	21	ΤΕΜ	40,00	0,64	25,60	
2	Χειρωνακτική εκσκαφή και επαναπλήρωση τάφρων υπογείου αρδευτικού δικτύου Τάφροι βάθους 5 - 10 cm (σταλακτοφόροι)	ΝΑΠΡΣ Α09.1	ΠΡΣ 2111	22	m	100,00	0,20	20,00	
Σύνολο : 5. ΦΥΤΕΥΣΕΙΣ								45,60	45,60
Αθροισμα									85.226,13
Προστίθεται ΓΕ & ΟΕ								18,00%	15.340,70
Αθροισμα									100.566,83
Απρόβλεπτα								15,00%	15.085,02
Αθροισμα									115.651,85
ΦΠΑ								24,00%	27.756,44
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ									143.408,29

Η ΑΡΜΟΔΙΑ ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ

Αμαλία Δόνου
Αρχιτέκτων Μηχανικός

ΕΛΕΓΧΘΗΚΕ
Ο Πρ/νος Τμήματος Δομών Περιβάλλοντος
ΠΗ

Βασίλειος Κυριαζής
ΗΛ/γος Μηχανικός

ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ
Η Πρ/νη Δ/σης Τεχνικών Έργων ΠΗ

Ελένη Νικολού
Πολιτικός Μηχανικός